

MMGSY - L035 to Ruma dhoria - 1.895 Km

SC Agreement No. 39 SBD - 2020-2021

Shedule XLV Form No. 134.

Sherghati

DIVISION

Moharpu

SUB-DIVISION

Name of Agency:- Vishwanath Kumar Singh

Measurement Book

1243

4th and Final Bill  
Name of work:- Construction  
of road from L35 to Pur  
hathashara under MMGSY.  
Name of Agency - B. A. Singh.  
Date of Kilo - 29/6/20.  
Date of Completion - 28/6/21  
Ag No - 395BD/2020-2021.  
Date of measurements - 15/3/22  
1. Construction of embank  
ment with all kinds of  
soil and different types  
of loads as per speci  
fication.

Scanned with CamScanner



| Particulars                                                                                          | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|-------------------|
|                                                                                                      | No.                           | L. | B. | D. |                   |
| 16. Road marking with<br>HT applied thermo<br>Plastic in C.C.P. Portion                              |                               |    |    |    |                   |
| 2x12x25m x 0.10                                                                                      |                               |    |    |    | 60m <sup>2</sup>  |
| 2x3x25m x 0.10                                                                                       |                               |    |    |    | 15m <sup>2</sup>  |
| 2x5m x 0.10                                                                                          |                               |    |    |    | 1.0m <sup>2</sup> |
|                                                                                                      |                               |    |    |    | 76m <sup>2</sup>  |
| 17. Boundary Pillars Reinforced<br>Concrete 150mm Boundary Pillars                                   |                               |    |    |    | 0.12              |
|                                                                                                      |                               |    |    |    | 1x BT - 37NO      |
| <br>15/3/22<br>J.E. |                               |    |    |    | 15-3-22<br>A.E.   |

ABSTRACT OF COST  
Material Statement

- (i) Bitumen Emulsion RS1-1.62M.T.
- (ii) Bitumen Emulsion SS1-5.14M.T.
- (iii) Bitumen (590)-11.17M.T.

  
15/3/22  
J.E.

Continuation

ABSTRACT OF COST.

(1) Construction of Bench mark  
Quantity vide Rate-(23).  
1.895 KM @ RS. 4701.02 / KM RS. 8908:-

(2) Construction of Voted  
Tence pillars vide Rate-(24)  
1.895 KM @ RS. 3035.87 / KM RS. 5753:-

2. clearing and grubbing  
Road Land Quantity vide  
Rate-(22) - 1.30 Hectare  
@ RS. 51161.75 / Hectare, 66510:-

3. Construction of embankment  
ment with Lead-100m  
Quantity vide Rate-(22) - 2934.65 m  
@ RS. 179.79 / m RS. 410234:-

Continued on c. ors. 491405:-



| Particulars                                                           | Details of actual measurement |    |    |          | Contents of area  |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----------|-------------------|
|                                                                       | No.                           | L. | B. | D.       |                   |
|                                                                       |                               |    |    | 18/11/15 | 7651829.          |
| 22. Providing p.c.c.                                                  |                               |    |    |          |                   |
| M20 in foundation                                                     |                               |    |    |          |                   |
| Volume (23) - 153.67 m <sup>3</sup>                                   |                               |    |    |          |                   |
| @ RS. 4716.60/m <sup>3</sup>                                          |                               |    |    |          | RS. 724800.       |
| 23. Plain concrete                                                    |                               |    |    |          |                   |
| Sub structure quantity                                                |                               |    |    |          |                   |
| Volume (23) - 106.04 m <sup>3</sup>                                   |                               |    |    |          |                   |
| @ RS. 5143.38/m <sup>3</sup>                                          |                               |    |    |          | RS. 548490.       |
| 24. Providing and                                                     |                               |    |    |          |                   |
| laying 100mm dia.                                                     |                               |    |    |          |                   |
| HPCC - quantity vide                                                  |                               |    |    |          |                   |
| Rate - (24) - 22.50/m                                                 |                               |    |    |          |                   |
| @ RS. 4081.30/m                                                       |                               |    |    |          | RS. 91829.        |
| 25. Filling in foundation                                             |                               |    |    |          |                   |
| trenches quantity vide                                                |                               |    |    |          |                   |
| Rate (24) - 22.92 m <sup>3</sup>                                      |                               |    |    |          |                   |
| @ RS. 478.11/m <sup>3</sup>                                           |                               |    |    |          | RS. 10958.        |
| 26. Providing and laying                                              |                               |    |    |          |                   |
| reinforced cement concrete                                            |                               |    |    |          |                   |
| in sub structure.                                                     |                               |    |    |          |                   |
| Quantity vide Rate - (24)                                             |                               |    |    |          |                   |
| 6.76 m <sup>3</sup> @ RS. 6160.84/m <sup>3</sup>                      |                               |    |    |          | RS. 41647.        |
| 27. Supplying filling                                                 |                               |    |    |          |                   |
| and laying M10 D.K.                                                   |                               |    |    |          |                   |
| in Super structure quantity                                           |                               |    |    |          |                   |
| vide Rate - (24) - 1.324 m <sup>3</sup> @ RS. 51235.10/m <sup>3</sup> |                               |    |    |          | RS. 67835         |
| Continuation                                                          |                               |    |    |          | RS. 11,11,37,388. |

| Particulars                                                                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                 | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|                                                                                 |                               |    |    |    | 13/11/37, 388:   |
| 28. Providing and laying reinforced concrete in Super structure, quantity vide. |                               |    |    |    |                  |
| Rate - (24) - 7.48 m <sup>3</sup>                                               |                               |    |    |    |                  |
| Q.S. 6160.84/m <sup>3</sup>                                                     |                               |    |    |    | 46145:           |
| 29. Back filling Behind Abutment, wing wall                                     |                               |    |    |    |                  |
| R/W quantity vide page                                                          |                               |    |    |    |                  |
| -(25) - 66.24 m <sup>3</sup>                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Q.S. 750.88/m <sup>3</sup>                                                      |                               |    |    |    | RS. 49738:       |
| (30) Reinforced concrete                                                        |                               |    |    |    |                  |

|                             |  |  |  |  |                  |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------------|
| Concrete M15 grade          |  |  |  |  |                  |
| Boundary Pillars - quantity |  |  |  |  |                  |
| Vide Page (33) - 37 NO.     |  |  |  |  |                  |
| Q.S. 513.92 each            |  |  |  |  | RS. 19015:-      |
|                             |  |  |  |  | RS. 1,12,52786:- |
| Add 1.1. Labourless and 121 |  |  |  |  |                  |
| G.S. T                      |  |  |  |  | RS. 1462797:-    |
| Add Seigniorage fee         |  |  |  |  | RS. 3,19,400:-   |
|                             |  |  |  |  | RS. 13234,483:-  |
| Less 1.1. below             |  |  |  |  | (RS. 1,32,345:-  |
|                             |  |  |  |  | RS. 1,31,02138:- |
| Less previous payment       |  |  |  |  | (RS. 95,88,461:- |
|                             |  |  |  |  | RS. 35,13,677:-  |
| 15/3/22                     |  |  |  |  |                  |
| J.B.                        |  |  |  |  |                  |

Continuation

Adopted  
05-7-22  
A.E.  
C.P.  
Pulwani  
21/7/22  
GO